DE CETERIS SUPERIORIBUS.

N.11

1° Officia ceterorum superiorum Rector, prout ferat necessitar, distribuet.

Directori tamen spirituali curie erunt novitii strenuamque operam dabit, ut illum charitatis et sollicitudinis spiritum condiscant, actuque perficiant, quo inflammari debet, qui omnem vitam suam ad animarum lucrum opat impendere.

3 ° Directoris quoque spiritualis est, Rectorem reverenter admo-
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nere, quoties gravem negligentiam perspiciat in regulis Congregatio​nis exsequendis; vel earum observantiam in allia promovendam ne​glexerit.

4° Praecipuum vero Directoris officium in co praesertim versatur, ut in morali omnimn sociorum vitae catione sedulo attenteque invi​gilet.

5° Praefectus et spiritualis Director creantur a Rectore. AEcono-mus vero et tres consiliarii pluribus suffragiis eligentur a sociis, qui iam vota perpetua emiserunt.

6° Praefectus, Rectore absente, illius vicem gerit in iis omnibus quae peculiariter illi demandata erunt.

7° Ille rationem habebit excepae et expensae pecuniae, notabit legata, donationes in dom= collatas et earum destinationem. Omnis venditio, omnesque mobilium et immobillium facultatum fructus sub Praefecti custodia et responsione erunt, a quo cuncta proficisci debent, quique rerum omnium rationem reddere tenetur,

8° Praefectus igitur est veluti centrant, a duo proficisci et ad quod referri debet excepta pecunia. Praefectua Rectore subiicitur, eique facti rationem reddet, quoties postulabitur.

9° AEconomus materialem omnem Domus processum procurabit. 10° Consiliarii omnibus deliberationibus intersunt, quae ad accep​tiotnem vel remotionem alicuius socii pertinent; si agatur de contracti​bus rerum immobilium emptionis aut venditionis; denique aut de re​bus maioris momenti, quae ad rectum Societatis generalem progres​sum spectant. Nisi numerus votorum favorabilium maior sit, omnes de re agenda deliberationes Rector protrahet.

11 ° Unusquisque ex Supeforibus, Rectore excepto, tres annos in munere suo manebit, ac iterum eligi poterit.

DE DOMIBUS PECULIARIBUS.

N. 12.

I ° Siquando singulari divinae Providentiae favore peculiaris prae​ter principalem domus aperiatur, ante omnia Superior Generalis quod ad spiritualia attinet et temporara ex regulis, quibus principales do​mus regitur, conveniet cum Episcopo Dioecesis, in qua domus est ape​rienda, eique in iis sacri ministerii omnibus partibus subiicietur, quas regularum Societatis observantia patiatur.

2 ° Si autem domus aperienda sit iuniorum seminarium, vel semi​nari= clericorum, qui grandiori jam sent aetate, tune non solum quod ad sacrum ministerium spectat, sed omnes etiam Superiori Ecclesia​stico submissio praebebitur in eligenda materia, quae tradi debeat, in
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libris adhibendis, in disciplina atque etiam in temporali administra​tione iis tenebitur, quae Rector Maior constituet.

3° Socii ad recentem domm adlecti, minus duobus non sint, ex quibus unis saltem Sacerdos esse debet. Directoris nomen Superior assumet. Quaeque domus bona possidebit et administrabit, quae vel dono data, vel in societatem illata sunt, ut peculiari illi domui inser​virent; at ea semper ratione a Superiore Generali descripta.

4° Peculiares domos saltem semel in anno inviset Rector, ut dili​genter inquirat, an officia expleantur, quae regulae Societatis prae​scribunt; simulque animadvertat, an spiritualium et temporalium administratio ad propositum finem reapse spectet, ut scilicet Dei glo​ria et animarum salus promoveatur.

5 ° Ad Directorem autem quod attinet, ita se in cunctis gerat, ut omni temporis puncto eorum possit rationem reddere Deo et Superiori Rectori, cui se subiiciens divinam in eo voluntatem perspiciet.

6° Praecipua est eiusdem Rectoris cura in recenti quaque domo ca​pitulum constituere, quod numero sociorum in ea habitantium con​gruat.

7° Ad hoc auteur capitulum constituendum conveniet Rector Su​perior, recents domus Director et principalis domus capitulum.

8° inter eligendos primus est Catechista, deinde vero AEconomus, tertio tandem singuli deinceps consiliari{, ubi congruat sociorum nu​merus iis qui stabiles ea domo immorentur.

9° Catechista spiritualia quaeque illius domus procurabit, sac quo, ties opus erit, Directorem admonebit.

10 ° Quod si ob distantiam, tempora et loca oporteat quaedam ex​vipere in capitilo constituendo, vel in eorum, ex quibus constat, mu​neribus, omni ad id auctoritate Rector Maior valebit, consentiente ta​men capitilo domus principis.

11° Director neque emere, neque vendere immobilisa poterit, nisi adsit Rectoris maioris consensus; in administratione tantum quacum​que auctoritate pollebit, at in iis, quae maioris momenti sint, consul​tius erit capitulum suum convocare, nec quidpiam deliberare nisi illius consensus habeatur.

DE ACCEPTIONE.

N. 13

I ° Vix quispiam societatem ingredi petierit, Director spiritualilis ne​cessariam postulantis notitiam assequetur, quam Rectori tradet. 2° Rector autem maior eum ad acceptionem admittet, vel non,
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prout sibi in Domino melius judicaverit. At, ubi de illo apud Capitulum res erit, solum in societatem cooptabitur, si saltem maiorem suffragio​rum partem obtinuerit.

3° Ut quisquam ad vota emittenda admittatur, necesse erit ut in annum tirocinium exerceat. At nemo ad votorum emissionem admit​tendus est, nisi sexdecim aetatis annos fuerit praetergressus.